[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	  03.12.2008  № 351-р

	12-я  сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О принятии решения о признании  утратившими силу некоторых нормативных правовых актов Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа

В целях приведения правовых актов Петропавловск-Камчатского городского округа в соответствие с законодательством Российской Федерации, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. Принять Решение о признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа.
2. Направить принятое Решение Главе Петропавловск-Камчатского городского округа Скворцову В.В. для подписания и обнародования.
	Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа
	 И.Ю. Данкулинец

	[image: image2.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
от 11.12.2008 № 85-нд

О признании утратившими силу некоторых нормативных
правовых актов Городской Думы Петропавловск-Камчатского
городского округа
Принято Городской Думой
Петропавловск-Камчатского городского округа

(решение от 03.12.2008 № 351-р)
1. Признать утратившими силу:
- решение Петропавловск-Камчатской Городской Думы от 25.08.2000  № 159-р «Об утверждении Порядка приёма граждан Петропавловск-Камчатской Городской Думой»;

- решение Петропавловск-Камчатской Городской Думы от 25.08.2000  № 160-р «Об утверждении Порядка отчета перед избирателями Петропавловск-Камчатской Городской Думы и Главы Петропавловск-Камчатского городского муниципального образования»;
- решение сессии Городской думы г.Петропавловска-Камчатского        от 04.02.2000 № 106-р «О проекте Положения о порядке назначения на должность и освобождения от нее руководителей муниципальных унитарных  предприятий и муниципальных учреждений в Петропавловск-Камчатском городском муниципальном образовании»;
- решение сессии Городской думы г.Петропавловска-Камчатского        от 04.07.2000 № 147-р «О денежном содержании работников, обеспечивающих деятельность органов местного самоуправления города Петропавловска-Камчатского и занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям муниципальной службы»;
- решение Петропавловск-Камчатской Городской Думы от 25.10.2001           № 241-р «Об утверждении Положения об избирательной комиссии               Петропавловск-Камчатского городского муниципального образования, действующей на постоянной основе»;
- Изменения в Положение об избирательной комиссии Петропавловск-Камчатского городского муниципального образования, действующей на постоянной основе, утвержденное решением сессии Городской Думы г.Петропавловска-Камчатского от 25.10.2001 № 241-р от 09.10.2007 № 127-нд;
- Положение о создании условий для массового отдыха жителей Петропавловск-Камчатского городского округа и организации обустройства мест массового отдыха населения от 31.10.2006 № 49-нд;
- Положение о порядке предоставления жилых помещений муниципального жилищного фонда Петропавловск-Камчатского городского округа по договорам аренды от 26.05.2008 № 47-нд;
- Положение о деятельности добровольных формирований населения  Петропавловск-Камчатского городского округа по охране общественного порядка от 14.09.2007 № 120-нд.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава Петропавловск-Камчатского

городского округа
	 В.В. Скворцов